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Меню на учебный гол

Зав1 рак

Каша молочная "Дружба" с маслом
Чай с сахаром
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для neieKOi o 
питания
Маело сливочное
Сыр (порциями)
Кисломолочный нролукт для ДСГСК010 пи тания

Многодетные

150/5
200
40

10

10

100

З а в тр а к

Каша молочная "Дружба" с маслом 150/5
Чай с сахаром 200
Хлеб пшеничный обогащенный ви та.минами для ,t c i c k o i 'o 40
ИИгания
Масло сливочное 10
Сыр (порттиями) 10
Кисломолочный продукт для детского питания 100
Обед

овз

Суп картофельный с i орохом 250
Ни точки из мяса п тицы с томатным со\сом (филе) бО./ЗО
Макаронные изделия отварные с маслом 150/10
Комио] из свежих плодов 200
Хлеб i i i i i e H T H T H i j i i i  с)богащенный ви [аминами для .t c t c k o i  o 40
ни тан ИЯ
Хлеб ржано-ишеничный для детского питания 40

1овар


