



Согласовано
Директор МОБУ СОШ

С. Средние Карамалы
[Signature]

Л.Г. Тинякова



Утверждено
Директор ООО ПТФ

Утверждаю
ООО ПТФ
«Байк
ал-
сервис
»

Шаfigуллина Г.Т.

Меню на «*Ноябрь*» 2021-2022 учебный год

Завтрак

Каша молочная "Дружба" с маслом	150/5
Чай с сахаром	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	40
Масло сливочное	10
Сыр (порциями)	10
Кисломолочный продукт для детского питания	100

Завтрак

Многодетные

Каша молочная "Дружба" с маслом	150/5
Чай с сахаром	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	40
Масло сливочное	10
Сыр (порциями)	10
Кисломолочный продукт для детского питания	100

Обед

ОВЗ

Суп картофельный с горохом	250
Биточки из мяса птицы с томатным соусом (филе)	60/30
Макаронные изделия отварные с маслом	150/10
Компот из свежих плодов	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	40
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	40

Повар *[Signature]*